THÔNG BÁO
	Kính gửi: Các trường  TH, THCS, TH&THCS trong huyện.
Thực hiện Công văn số 3206/SGDĐT-CTTT ngày 26/11/2020 của Sở GDĐT Quảng Ninh về việc báo cáo thực trạng công tác Giáo dục thể chất, Thể thao trường học năm học 2020 - 2021.
Phòng Giáo dục đề nghị các trường hoàn thành biểu báo cáo số liệu trực tuyến trước ngày 04/12/2020 để Phòng GD&ĐT có số liệu báo cáo Sở GDĐT. Thông tin có vướng măc liên hệ đ/c Phạm Văn An, SĐT: 0985.846.856./.
Link báo cáo số liệu trực tuyến: https://drive.google.com/file/d/1UY-ijFib7YBoDbhy6PaUjUKhopbZfzt6/view?usp=sharing
[bookmark: _GoBack]Trân trọng !